
Боровской сельский Совет депутатов Крутихинского района 

Алтайского края 

 

Очередная пятая сессия 

восьмого созыва 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

  

   25.03.2024г.                                       № 34                                                 с.Боровое 

 

О внесении изменений в решение Боровского сельского Совета депутатов                     

от 29.03.2019 года № 33 «Об утверждении Положения о порядке сообщения лица-

ми замещающими муниципальные должности муниципального образования Бо-

ровского сельсовет Крутихинского района Алтайского края, о возникновении лич-

ной заинтересованности при осуществлении полномочий, которая приводит или 

может привести к конфликту интересов» 

 

В соответствии с частью 4.1 статьи 12.1 Федерального закона от 25.12.2008 

№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 06.10.2003 

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Россий-

ской Федерации», Уставом муниципального образования  Боровской сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края, на основании требования Прокурора Кру-

тихинского района № 8 от 07.02.2024. Боровской      сельский Совет депутатов 

РЕШИЛ: 

 1. Удовлетворить  требование прокурора Крутихинского района№ 8 от 

07.02.2024г. 

 2. Дополнить п. 11 Положения о порядке сообщения лицами замещающими 

муниципальные должности муниципального образования Боровской сельсовет 

Крутихинского района Алтайского края, о возникновении личной заинтересован-

ности при осуществлении полномочий, которая приводит или может привести к 

конфликту интересов следующим абзацем: 

 «Решение комиссии в течении семи рабочих дней со дня принятия подлежат 

направлению лицам, указанным в п. 2 настоящего положения». 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

 

Глава сельсовета                                                                             Г.В.Сучков 


